



MATRIZ :

GRUPO PAPELERO GUTIERREZ
 Jose María Roa Barcenás 105, Col. Obrera
 Cuauhtémoc, Ciudad de México, México
 TEL. 55 5132 5100, 5132 5116, C.P. 06800
 RFC: GPG870312998, FACT. FOLIO : TGZ71474

SUCURSAL :

TGZ Tienda Atizapan
 Carretera Villa Nicolás Romero No.16, Col. Ex Hacienda del Pedregal
 Atizapan de Zaragoza, Atizapan de Zaragoza, México
 (55) 1668-5007 1668-5213 1668-5215, C.P. 52948
 RFC: GPG870312998

Folio Fiscal : 08518A9E-51C6-11EE-8579-270953C9CCB3		Fecha de Emision : 12/09/2023 05:42:28 p. m.	
Numero de Serie del Certificado del SAT : 00001000000700047508		Vendedor :	
Numero de Serie del Certificado del Emisor : 00001000000701733298		Lugar de Expedicion : C.P. 52948	
Fecha y hora de Certificación : 12/09/2023 05:45:02 p. m.		Condiciones de Pago : Contado	
Regimen Fiscal : 601 Regimen General de Ley Personas Morales		Referencia :	
Efecto de Comprobante : Ingreso		Pedido :	
RECEPTOR: TGZ-5002		RFC: AME170807963	
Nombre ó Razón Social : AVIGRUPO MEXICO		C.P. : 11520	
Exportación 01		Regimen Fiscal : 622	
Uso CFDI : G03 Gastos en general		Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras	
		Tel. : 5566315392	

Cant.	Unidad	Clave Unidad	Código Interno	Cve del Producto/Servicio	Descripción	Precio Unitario	Importe	Desc.
4	Pieza	H87	13010275	49101609	CUBIERTA DE PAPEL VERDE CON LUNARES PARA PASTEL 100 cm MOD. A79935	\$8.620	\$34.48	\$0.00

Pedimento: 191616459001450. Lote: 1032. Aduana: . Fecha Pedimento: 13/11/2019

Traslados

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	OBJETO IMPUESTO
\$34.48	IVA	Tasa	0.16000	\$5.52	02

1	Pieza	H87	1850504	60141001	BOMBA INFLADORA MANUAL PARA GLOBOS PARTY IS ON (BLISTER)	\$40.530	\$40.53	\$0.00
---	-------	-----	---------	----------	--	----------	---------	--------

Traslados

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	OBJETO IMPUESTO
\$40.53	IVA	Tasa	0.16000	\$6.48	02

6	Pieza	H87	2310149	31201517	CINTA TRANSPARENTE JANEL 065 48X50	\$15.250	\$91.50	\$0.00
---	-------	-----	---------	----------	------------------------------------	----------	---------	--------

Traslados

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	OBJETO IMPUESTO
\$91.50	IVA	Tasa	0.16000	\$14.64	02

20	Pieza	H87	2750447	14111607	CARTULINA EUROIRIS 50X65 EI0058 VERDE LIMON	\$8.730	\$174.60	\$0.00
----	-------	-----	---------	----------	---	---------	----------	--------

Traslados

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	OBJETO IMPUESTO
\$174.60	IVA	Tasa	0.16000	\$27.94	02

20	Pieza	H87	2750449	14111607	CARTULINA EUROIRIS 50X65 EI0093 AMARILLO ORO	\$8.730	\$174.60	\$0.00
----	-------	-----	---------	----------	--	---------	----------	--------

Traslados

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	OBJETO IMPUESTO
\$174.60	IVA	Tasa	0.16000	\$27.94	02



MATRIZ :

GRUPO PAPELERO GUTIERREZ

Jose María Roa Barcenás 105, Col. Obrera

Cuautemoc, Ciudad de México, México

TEL.55 5132 5100, 5132 5116, C.P.06800

RFC: GPG870312998, FACT. FOLIO : TGZ71474

SUCURSAL :

TGZ Tienda Atizapan

Carretera Villa Nicolás Romero No.16, Col. Ex Hacienda del Pedregal

Atizapan de Zaragoza, Atizapan de Zaragoza, México

(55) 1668-5007 1668-5213 1668-5215, C.P.52948

RFC: GPG870312998

Folio Fiscal : 08518A9E-51C6-11EE-8579-270953C9CCB3
Numero de Serie del Certificado del SAT : 00001000000700047508
Numero de Serie del Certificado del Emisor : 00001000000701733298
Fecha y hora de Certificación : 12/09/2023 05:45:02 p. m.
Regimen Fiscal : 601 Regimen General de Ley Personas Morales
Efecto de Comprobante : Ingreso

Fecha de Emisión : 12/09/2023 05:42:28 p. m.**Vendedor :****Lugar de Expedición :** C.P. 52948**Condiciones de Pago :** Contado**Referencia :****Pedido :****RECEPTOR:** TGZ-5002 **RFC :** AME170807963**C.P. :** 11520**Nombre ó Razón Social :** AVIGRUPO MEXICO**Exportación** 01**Regimen Fiscal :** 622**Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras****Uso CFDI :** G03 Gastos en general**Tel. :** 5566315392

QUINIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 22/100 M.N.

SubTotal: \$515.71

Descuento : \$0.00

I.V.A. 16 %: \$82.51

Total: \$598.22

Metodo de Pago : PUE Pago en una sola exhibición**Forma de Pago :** 04 Tarjeta de crédito

Sello Digital del CFDI: WT7RZ7G7NNq+HctgzE1YYtJ3a6bP8aOPBLU1vISsArSUTqIN9SvqlAMyHeyRUAH02VfSAu7H/RhwWLYTWofYWzOUy14zlfm1pQ/FvJ5/9ByfbrEJMyh5vc14C65hBZVUtCZ4aMU974pkZqn0FX1dpXrveNBtYc51z91KDsd0Qb5ng3uikX8L7UsED3S20ivVv7kenxYER0jN3QQR8Ch2MXKUFEr8VLilGO12ytaF84UUHCDY89DZPJLJKNzbe9

Sello del SAT: kM/SmF4Hg/1J7ErG086r3SRTD0ZxlbSY4yR3Eew8532evMYSL36S1k1s4tCngzehMOQg7NOi7x2ajBbl/tuOmFPPbt2uKoXEf852a/PiiQrQxozlhcZlfh+KMUu3wihHv3QI5ZwlhcAuYs79yPuDudEI8fw1+wBfoNhnv3U8U8bYg4HRetNomz0BiGhFFIDdnOFdhHkCU5twh2FVVYVGAIKoc1U164q9GEEEnA8D1OccxAje1iX1Di6TG+T0qDdLdLYmBpI5AGydbvl8YZMHFamSokW3P0BFZa+jnkXhBiNOLgMTYOroVkm0KL9RPvrrXDHMzxiYrC/2ZvFULq7G3Og==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

||1.1|08518A9E-51C6-11EE-8579-270953C9CCB3|2023-09-12T17:45:02Z|WT7RZ7G7NNq+HctgzE1YYtJ3a6bP8aOPBLU1vISsArSUTqIN9SvqlAMyHeyRUAH02VfSAu7H/RhwWLYTWofYWzOUy14zlfm1pQ/FvJ5/9ByfbrEJMyh5vc14C65hBZVUtCZ4aMU974pkZqn0FX1dpXrveNBtYc51z91KDsd0Qb5ng3uikX8L7UsED3S20ivVv7kenxYER0jN3QQR8Ch2MXKUFEr8VLilGO12ytaF84UUHCDY89DZPJLJKNzbe9|00001000000700047508||



La aceptación de la Factura, mencionada en la parte superior, se considera como un contrato compra venta entre GRUPO PAPELERO GUTIERREZ y AVIGRUPO MEXICO R.F.C. AME170807963
 En cuanto a los productos y/o servicios descritos en dicha Factura, así como con los precios establecidos en la misma GRUPO PAPELERO GUTIERREZ
 Se reservara la propiedad y dominio sobre todos los productos y materiales mencionados dentro de la Factura, así como los trabajos realizados.
 Hasta que la Factura este liquidado en su Totalidad.

El responsable de la mercancía y/o servicio junto con el cliente deberá de revisar dicha mercancía o servicio realizado con el fin de liberar y dar por terminada
 La compra venta de mercancía y/o servicio.

GRUPO PAPELERO GUTIERREZ

AVIGRUPO MEXICO R.F.C. AME170807963